
Plán 1. zasedání CM parlamentu 2.0

Úvod
● vize na tento školní rok
● co by měl parlament dělat

○ mock testy, etický kodex parlamentu, eko-akce, …
■ výše zmíněné se bude probírat na říjnovém teambuildingu

○ kontaktní osoby
■ komunikují s třídou
■ vybírá se buď z členů parlamentu, nebo je komunikováno s třídním

učitelem
● představení předsednictva

Reflexe burzy
● co bylo dobře

○ jednoduchá metoda, jak se “zbavit” učebnic
● co se dá zlepšit

○ G5 tu nebyla - je potřeba si zjistit, zda jsou ve škole všechny třídy, kterých se to
týká

○ začínat až 1. přestávkou, aby se omezil “nával” ráno na osmou
○ G1 nevěděli, zda je akce určena i pro ně - je třeba napsat, pro koho je akce určena
○ je potřeba přesně určit jednoho konkrétního člověka k jednomu konkrétnímu

úkolu
Reflexe marketu

● cílem bylo představit možnosti trávení volného času mimo vyučování
● co bylo dobře

○ market měl dobrou odezvu u prvních ročníků
○ kroužek tancování hitem dne
○ dobré, že bylo uvolnění pro všechny - nemusely se řešit omluvenky a doplňování

učiva
○ z klubu bylo pochválena koncepce stanovišť a nové nástěnky v suterénu

● co se dá zlepšit
○ komunikace s vedoucími stanovišť (lepší osobně než mailem)
○ komunikace s vedoucím kroužků - porada před akcí
○ G1 ze začátku úplně nevěděli, kam mají jít (co přesně mají dělat)
○ u G3 byl problém, že to bylo povinné, i když ne všichni mají o kroužky zájem
○ první ročníky se nemohly dostat na některé kroužky - mělo by to pro ně být

prioritně
○ PL4 zajímaly především jen TSP, ale když se chtěli podívat na kroužky, kde třeba

vystupují jejich spolužáci, tak se tam nedostali
Ukončení

● potvrdit, jestli účastníci (noví i stálí) chtějí chodit do pondělí 25. 9. předsedkyni.
● Novým nástěnkářem bude Tobi Trkan z PL2


